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Migkkie i przyjemne rekawice montazowe, z wewnetrzng strong dfoni
ze skory Swinskiej i gérng strong dtoni z bawetny, co powoduje, ze

sg odpowiednie do wykorzystania jako rekawice wszechstronnego
zastosowania. Mankiet reguluje sie tatwo zapieciem na rzepy.
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ART.NO
223520909
223520917
223520925
223520933
223520941

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 43 7
GLOVE GUIDE 43 8
GLOVE GUIDE 43 9
GLOVE GUIDE 43 10
GLOVE GUIDE 43 11

PAKIET
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



